
PROTOKÓŁ Nr VI/07
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 lutego 2007 roku.
Odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze.

Godzina rozpoczęcia sesji 14:00, zakończenia – 16.35
Obecnych na sesji – 20 radnych (lista obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu).
Nieobecni – 1 radny był nieobecny.

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Małgorzata Krzyszkowska, 

Przewodnicząca  Rady  M.  Krzyszkowska przywitała  Burmistrza  Miasta  Pana  Krzysztofa 
Świątka,  Starostę  Powiatu  Kamiennogórskiego  Pana  Leszka  Jaśnikowskiego 
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Pana  Dariusza  Kurowskiego,  Prezes  Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci Panią Halinę Ramzę, Radnych Rady Miejskiej oraz przybyłych gości.

Przewodnicząca Rady  poinformowała,  iż  przed przedstawieniem porządku obrad głos zabierze 
Pani Prezes TPD Pani Halina Ramza.

Pani  Prezes poinformowała,  iż  pragnie  uhonorować  Odznaką  Przyjaciel  Dziecka 
Przewodniczącego Rady Powiatu  Pana Dariusza Kurowskiego, Prezesów Dolnośląskiej Fabryki 
Maszyn  "Dofama"  Pana  Henryka  Kubieńca  i  Pan  Ryszarda  Woźniaka ,  Dyrektor  Szkoły 
Podstawowej  w  Krzeszowie  Panią  Idę  Sobczak  -  Oleksy,  Panią  Halinę  Tykierko (główna 
księgowa Banku Spółdzielczego w Kamiennej Górze), Panią Beatę Kopiia - Kawka (notariusz).

Odznaczenia  w/w  osobą  wspólnie  wręczyli  Burmistrz  Miasta  Pan  Krzysztof  Światek
i Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Małgorzata Krzyszkowska.

Przewodnicząca  Rady  pogratulowała  i  podziękowała  odznaczonym  osobą  za  ich  poświęcenie
i wykonywana pracę na rzecz pomocy dzieciom. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 20 radnych na 21 ustawowego składu 
Rady, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  iż  do  wcześniej  przedstawionego  porządku  obrad 
wniesione zostały autopoprawki, które zostały radnym dostarczone. 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek obrad wraz
z autopoprawką.

1. Otwarcie Sesji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Zatwierdzenie protokołu z V Sesji Rady Miejskiej z dnia 31.01.2007 r.
4. Wnioski i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Miasta o pracy miedzy sesjami.
6. Informacja Przewodniczącej Rady o pracy między sesjami.



7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kamienna Góra na 2007 rok.
a) przedstawienie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu miasta  Kamienna  

Góra na 2007 rok wraz z autopoprawką,
b) przedstawienia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
c)  przedstawienie  opinii  Komisji  Budżetu  Strategii  i  Rozwoju  oraz  Stałych  Komisji  

Rady Miejskiej,
d)  przedstawienie  stanowiska  Burmistrza  Miasta  w  sprawie  opinii  Stałych  Komisji  

Rady Miejskiej,
e) dyskusje nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie,
f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.

8. Podjecie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  Narkomanii  dla miasta  Kamienna Góra
na 2007 rok.

9. Podjecie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Parkowej,  Wojska  Polskiego,  T.  Kościuszki
i M. Curie - Skłodowskiej w Kamiennej Górze.

10. Podjecie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Waryńskiego,  Wojska  Polskiego  i  Parkowej
w Kamiennej Górze.

11. Podjecie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic: T. Kościuszki, Wojska Polskiego i Okrzei oraz rzek: Bóbr
i Zadrna w Kamiennej Górze.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa przy uchwalaniu 
zmiany studium.

13. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze
z przeprowadzonej kontroli w miesiącu lutym br.

14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie Sesji

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w porządek obrad.
W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przy 20 głosach "za" przyjęła proponowany porządek 
obrad.

Ad.3. Zatwierdzenie protokołu z V Sesji Rady Miejskiej z dnia 31.01.2007 r.

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż protokół z Nr V/07 z Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze z  dnia  31 stycznia  2007 r.  był  wyłożony do wglądu w Biurze  Rady Miejskiej.  Ponadto 
dodała, iż nie zostały do niego wniesione zastrzeżenia w związku z czym przystąpiła do głosowania 
nad przyjęciem w/w protokołu.

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przy 20 głosach "za" zatwierdziła  protokół Nr V/07
z Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 31 stycznia 2007 r.

Ad.4. Wnioski i zapytania.

Radny Z. Nagórny zwrócił się z pytaniami do Burmistrza Miasta w następujących kwestiach:

1. Z.  Nagórny  zapytał  dlaczego  nie  miał  możliwości  zapoznania  się  z  zaleceniami 
pokontrolnymi przeprowadzonej kontroli NIK w Szkole Podstawowej Nr 2?



2. Kto  jest  odpowiedzialny  z  sporządzenie  dokumentacji  i  wykonanie  drogi
przy ul. Magazynowej w Kamiennej Górze.

3. Jakie  zabezpieczenia  z  rezerwy  budżetowej  posiada  miasto  jeśli  zaistnieje  konieczność 
zwrotu pieniędzy Wojewodzie Dolnośląskiemu za niewykonanie zadania.

Radny Z. Nagórny zgłosił również wniosek:

1. W  związku  z  nadchodzącą  wiosną  zwrócił  się  o  spowodowanie  rozpoczęcia  prac 
porządkowych w mieście i możliwością zapoznania się z planem remontów dróg.

Radna Z. Kolat zwróciła się z pytaniami do Burmistrza Miasta w następujących kwestiach:

1. Czy  w  związku  z  brakiem  zapisu  budowa  drogi  przy  ul.  Świerkowej  w  załączniku
nr  5  przedstawionego  projektu  budżetu  miasta  Kamienna  Góra  na  2007  rok,  w  dziale 
transport zabezpieczono środki na budowę tej drogi?

2. Dlaczego nie  dokonywana  jest  wymiana  okien  mieszkańcom znajdującym się  w trudnej 
sytuacji materialnej?

Radna Z. Kolat złożyła również wniosek:

1. Radna Z. Kolat wnioskuje, by Burmistrz Miasta wraz z Prezesem Spółki Mieszkaniowej 
rozpatrzyli możliwość obniżenia rachunków mieszkaniowych i stawek za zarządzanie.

Ad.5. Informacja Burmistrza Miasta o pracy miedzy sesjami.

Burmistrz Miasta przedstawił informacje o pracy między Sesjami (zał. nr 2 do protokołu).

Burmistrz  Miasta udzielił  odpowiedzi  radnemu  Z.  Nagórnemu,  w  którym  poinformował,
że zalecenia pokontrolne zostały przedstawione przez Panią Elżbietę Błaszczyk. Ponadto zgodził się 
z radnym Nagórnym, że wnioski pokontrolne powinny być do dyspozycji wszystkich radnych.

Odnośnie  pytania  dotyczącego  ul.  Magazynowej  Burmistrz  poinformował,  iż  za  to  zadanie 
odpowiedzialny był poprzedni Burmistrz i Komisja Przetargowa.

Burmistrz poinformował  również,  iż  przygotowywany jest  plan  prac  remontowych  w zakresie 
modernizacji ulic, chodników, oświetlenia. Dodał, że prace te rozpoczną się w miesiącu marcu.

Ponadto Burmistrz udzielił odpowiedzi radnej Kolat, w której poinformował o opracowywanych 
planach  finansowych według których przeprowadzane będą remonty.

Burmistrz   poinformował,  iż  w  sprawie  obniżek  rachunków  mieszkaniowych,  stawek
za zarządzanie oraz wymiany okien udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Ad.6. Informacja Przewodniczącej Rady o pracy między sesjami.

Informację Przewodniczącej Rady o pracy między sesjami przedstawił Wiceprzewodniczący Rady 
Pan Andrzej Jasiński (zał. nr 3 do protokołu).



Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kamienna Góra na 2007 rok.
a) przedstawienie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu miasta  Kamienna  

Góra na 2007 rok wraz z autopoprawką,
b) przedstawienia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
c)  przedstawienie  opinii  Komisji  Budżetu  Strategii  i  Rozwoju  oraz  Stałych  Komisji  

Rady Miejskiej,
d)  przedstawienie  stanowiska  Burmistrza  Miasta  w  sprawie  opinii  Stałych  Komisji  

Rady Miejskiej,
e) dyskusje nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie,
f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.

a)  Projekt  budżetu  miasta  Kamienna  Góra  na  2007  rok  przedstawiła  Skarbnik  Miasta
Pani Iwona Pazgan (zał. nr 4 do protokołu).

b) Wiceprzewodniczący  Rady  Pan  Andrzej  Jasiński przedstawił  opinię  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej (zał. nr 5 do protokołu).

c) Przewodniczący Komisji Budżetu Strategii i Rozwoju Pan Józef Gorczyca przedstawił opinię 
Stałych Komisji Rady Miejskiej.

d)  Na  prośbę  Burmistrza  Miasta stanowisko  Burmistrza  przedstawiła  Skarbnik  Miasta
Pani Iwona Pazgan.

e)  Radna Z.  Kolat  zwróciła  się z wnioskiem o wprowadzenie w  załączniku nr 5 tj.  wykazie 
wydatków majątkowych planowanych do realizacji  przez Gminę Miejską Kamienna Góra
w  2007 roku  przedstawionego  projektu  budżetu  miasta  Kamienna  Góra  na  2007  rok  zapisu 
rozbudowa sali sportowej w Szkole Podstawowej nr 1.

Burmistrz  Miasta  poinformował,  że  nie  widzi  sensu  przekazywania  środków  finansowych
na  realizacje  tego  zadania  gdyż  jest  ono  zadaniem  kompleksowym.  Zaproponował  ponadto,
iż te pieniądze powinny być przeznaczone na remont dachu sali sportowej przy ul. Kościuszki.

Radny J. Gorczyca poinformował, że opinie przedstawione Komisji Właściwej do Spraw Budżetu, 
która  w  terminie  7  dni  od  daty  ich  otrzymania  formułuje  ostateczną  opinie  i  przedkłada
ją Przewodniczącej Rady Miasta. Wniosek radnej Kolat nie był wcześniej składany. Czy w związku 
z tym wniosek radnej Kolat może być poddany pod głosowanie?

Mecenas  Pan  Andrzej  Łebek odpowiedział  na  pytanie  radnego  Gorczycy,  w  którym 
poinformował, że  radny ma prawo zgłosić poprawkę w każdej chwili.

W  związku  z  powyższym  rozpoczęła  się  dyskusja  dot  środków  przeznaczonych  szkołom
w budżecie miasta. W dyskusji udział wzięli Burmistrz Miasta, radna Z. Kolat, radny H. Różański, 
radny J. Gorczyca.

Przewodnicząca Rady poprosiła radną Kolat o wycofanie wniosku na co radna nie wyraziła zgody.

Radny R. Ostrowski zaproponował by przegłosować projekt budżetu w przedstawionej formie.

Radny  J.  Gorczyca zapytał  czy  Burmistrz  wyraża  zgodę  na  wprowadzenie  zmiany 
zaproponowanej przez radną Z. Kolat.
Burmistrz Miasta nie wyraził zgody na wprowadzenie tej zmiany do projektu budżetu.



Przewodnicząca Rady poddała wniosek radnej Z. Kolat pod głosowanie w wyniku, którego Rada 
przy 3 głosach "za", 12 "przeciw", 5 wstrzymujących się" odrzuciła wniosek radej Kolat.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt budżetu miasta Kamienna Góra na 2007 
rok w wyniku, którego Rada przy 16 głosach "za", 3 "przeciw", "1 wstrzymującym się" podjęła 
Uchwałę Nr  VI/34/07

Ad.8.Podjecie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra na 2007 
rok.

Projekt uchwały przedstawił  Kierownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Pan Janusz 
Graczyk (zał. nr 6 do protokołu).
Przewodnicząca  poddała  w/w  projekt  uchwały  pod  głosowanie  w  wyniku,  którego  Rada
przy 14 głosach "za, 0 "przeciw", 2 "wstrzymujące się" podjęła Uchwałę Nr VI/35/07

W głosowaniu nie brało udziału 4 radnych.

Przewodnicząca ogłosiła 5 minut przerwy.

Protokołował:
Marcin Wąsiński

Po  przerwie  na  salę  posiedzeń  nie  powróciło  2  radnych,  tj.  radny  A.  Mankiewicz
i radny J. Gorczyca.

Ad.  9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Parkowej,  Wojska  Polskiego,  T.  Kościuszki
i M. Curie – Skłodowskiej w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Architektury Pani Ewa Rybińska oraz Główny 
Projektant  i  przedstawiciel  biura  projektowego  „Region  s.c.  Grzegorz  Kosturek,
Agnieszka Leśniak – Mądry”  z siedzibą we Wrocławiu  Pan Piotr Jędrzejkowski – (zał.  nr 7
do  protokołu).  Pan  P.  Jędrzejkowski przedstawił  ponadto  procedurę  uchwalania  planu  oraz 
rozwiązania przestrzenne w planie.

Nikt z radnych nie miał uwag ani zapytań do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 
Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie.

Przewodnicząca  RM stwierdziła,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  18  głosach  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  VI/36/07 w  sprawie  uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Parkowej, Wojska Polskiego, 
T. Kościuszki i M. Curie – Skłodowskiej w Kamiennej Górze.

Ad.  10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Waryńskiego,  Wojska  Polskiego  i  Parkowej  w  Kamiennej 
Górze.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Architektury Pani Ewa Rybińska oraz Główny 
Projektant i przedstawiciel biura projektowego „Region s.c. Grzegorz Kosturek, Agnieszka Leśniak 
–  Mądry”  z  siedzibą  we  Wrocławiu  Pan  Piotr  Jędrzejkowski –  (zał.  nr  8 do  protokołu).
Pan  P.  Jędrzejkowski przedstawił  ponadto  procedurę  uchwalania  planu  oraz  rozwiązania 



przestrzenne w planie.
Nikt z radnych nie miał uwag ani zapytań do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 
Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie.

Na salę obrad powrócił radny J. Gorczyca.

Przewodnicząca  RM stwierdziła,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  19  głosach  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  VI/37/07 w  sprawie  uchwalenia 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Waryńskiego,  Wojska 
Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze.

Ad.  11.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie  ulic:  T.  Kościuszki,  Wojska Polskiego i  Okrzei  oraz rzek:  Bóbr
i Zadrna w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Architektury Pani Ewa Rybińska oraz Główny 
Projektant i przedstawiciel biura projektowego „Region s.c. Grzegorz Kosturek, Agnieszka Leśniak 
–  Mądry”  z  siedzibą  we  Wrocławiu  Pan  Piotr  Jędrzejkowski –  (zał.  nr  9  do  protokołu).
Pan  P.  Jędrzejkowski przedstawił  ponadto  procedurę  uchwalania  planu  oraz  rozwiązania 
przestrzenne w planie.

Nikt z radnych nie miał uwag ani zapytań do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 
Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie.

Przewodnicząca  RM stwierdziła,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  19  głosach  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  VI/38/07 w  sprawie  uchwalenia 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic:  T.  Kościuszki,
Wojska Polskiego i Okrzei oraz rzek: Bóbr i Zadrna w Kamiennej Górze.

Ad.  12.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wezwania  do  usunięcia  naruszenia  prawa
przy uchwalaniu  zmiany studium. 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Architektury  Pani E. Rybińska – (zał. nr 10
do  protokołu).

Przewodnicząca RM poinformowała,  iż  w projekcie  uchwały oraz w uzasadnieniu do projektu 
uchwały należy zmienić nazwisko wnoszącego Wezwanie, tj. z Mitrę na Mitro, gdyż nazwisko
to się nie odmienia i poprosiła radnych, aby na swoich egzemplarzach projektu uchwały uczynili
to samo.

Nikt z radnych nie miał uwag ani zapytań do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 
Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie.

Przewodnicząca  RM stwierdziła,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w Kamiennej  Górze
przy  14  głosach  „za”,  0  „przeciw”  i  5  „wstrzymujących  się”  podjęła  Uchwałę  Nr  VI/39/07
w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa przy uchwalaniu  zmiany studium.



Ad.  13.  Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze
z przeprowadzonej kontroli w miesiącu luty br.

Protokół kontroli odczytał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny H. Różański – (zał. nr 11
do  protokołu). W trakcie referowania zauważył, iż w zapisanym odrębnym stanowisku Członka 
zespołu  kontrolnego  Pana  J.  Gromy ma  miejsce  błędny  zapis,  który  on  wcześniej  przeoczył,
a z którym się nie zgadza i poprosił, aby z protokołu kontroli usunąć zapis „Zarówno moja osoba 
jak  i  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  nie  podważa  sensu  i  potrzeby  wydania  środków
z  budżetu  Miasta  na  powyższe  cele  i  jako  zespół  kontrolny  merytorycznie  nie  znajdujemy  tam 
żadnych nieprawidłowości i uchybień”.

Salę obrad opuścił radny M. Białecki.

Radny  H. Różański podziękował  Burmistrzowi Miasta,  Pani Skarbnik oraz Panu Sekretarzowi,
a także wszystkim, którzy okazali życzliwość i służyli pomocą przy przeprowadzanej kontroli.

Nikt z radnych nie miał uwag ani zapytań do przedstawionego protokołu kontroli.

Ad. 14. Sprawy różne.

Przewodnicząca  RM udzieliła  głosu  radnemu  R.  Ostrowskiemu,  który  odczytał  przygotowane 
przez siebie wystąpienie  - ( zał. nr 12 do protokołu).

Ponadto  zwrócił  uwagę,  na  niewykorzystany  dotychczas  budynek  po  byłej  przychodni
przy ul. Kościuszki oraz na brak działań w utrzymaniu  czystości ulic oraz kratek ściekowych przez 
pracowników Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  w  Kamiennej 
Górze.

Przewodniczą RM  udzieliła głosu Burmistrzowi Miasta, który poinformował radnych, że  będzie 
uczestniczył na każdej Sesji RM, a gdyby się na nią spóźnił lub w jej trakcie musiał opuścić salę 
obrad, to wynika to z konieczności i niewymagających zwłoki spraw. Podczas każdej Sesji na sali 
obecni będą również Z-ca Burmistrza, Skarbnik oraz Sekretarz Miasta, do których to Burmistrz ma 
zaufanie  i  którzy to w przypadku jego nieobecności  będą w możliwie największym stopniu go 
zastępowali.

Przewodnicząca RM udzieliła głosu radnemu Z. Nagórnemu, który odniósł się do wcześniejszej 
wypowiedzi radnego R. Ostrowskiego. Wyraził  swoje niezadowolenie  i oburzenie zachowaniem 
radnego,  który  obrażał  wg  niego  członków  partii  politycznej  PIS.  Zauważył,  iż  poseł
Pani M. Machałek robi wszystko, aby pozytywnie załatwić sprawę zwrotu pieniędzy przez Urząd 
Miasta.  Poprosił  również  Przewodniczącą  RM,  aby  w  przyszłości  nie  dopuszczała  do  takich 
wystąpień radnych.

Przewodnicząca RM poinformowała radnego Z. Nagórnego, iż każdy radny ma prawo głosu i ona 
go zabronić nie może, tak samo jak nie może narzucić  sposobu i formy wypowiedzi. Zaznaczyła 
również, iż jeżeli  radny Z. Nagórny czuje się urażony,  to powinien zwrócić się do autora słów,
tj. do radnego R. Ostrowskiego.

Przewodnicząca RM udzieliła głosu radnemu R. Ostrowskiemu, który wyraził opinię, iż nikogo 
swoimi słowami nie obrażał.  Poinformował,  że poczuł się dotknięty,  że nikt  pieniędzy,  których 
zwrotu zażądał Wojewoda Dolnośląski nie broni, a winą obarcza się Radę Miejską poprzedniej 
kadencji.  Zauważył  również,  iż  w  piśmie  kierowanym  do  Prokuratury  figurowała  nazwa



ul. Przemysłowej, jakiej to w mieście nie ma.
Przewodnicząca  RM  udzieliła  głosu  radnej  C.  Róg,  która  odniosła  się  do  wcześniejszej 
wypowiedzi radnego Z. Nagórnego i stwierdziła, iż poseł Pani M. Machałek nie może w tej sprawie 
nic  załatwić,  gdyż  sprawa  trafiła  do  Sądu  i  że  wypowiedź  radnego  Z.  Nagórnego  wskazująca
na pozytywne działania poseł Pani M. Machałek jest nieprawidłowa.

Przewodnicząca  RM  udzieliła  głosu  radnemu  Z.  Nagórnemu,  który  poinformował,  iż  miał
na myśli inicjatywy Pani poseł w przedmiotowej sprawie.

Ad. 15. Zamknięcie Sesji.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  VI  Sesję  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 28 lutego 2007 r. - godz. 16.35.

Protokołowała:
Katarzyna Poręba - Plasło

Przewodnicząca Rady

       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

                       


